
 DIÁRIO OFICIAL 
 
 

 
 

                    Prefeitura Municipal de Lucena 
                             Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 
DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 
                      Leomax da Costa Bandeira 
                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 
 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena -Paraíba, quarta-feira, 28 de abril de 2021 - Ano 2021 -Nº 4470     www.lucena.pb.gov.br 
 
 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 
 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 
 
 

PORTARIA GAFRE Nº 29/2021 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno 
deste poder legislativo. 

 
Resolve: 
 

1.  Exonerar a Srª. MARIA DO CARMO NOGUEIRA 
DA COSTA, do cargo em comissão de ASSESSOR 
LEGISLATIVO, símbolo CC -3, matrícula 717, deste poder 
legislativo.  
 

2.  PUBLIQUE-SE 
 

3.  CUMPRA-SE 
 
 

Gabinete do Presidente, 26 de Abril de 2021. 
 

______________________________ 
KENNEDY BATISTA DA COSTA 
Presidente deste poder Legislativo 

 
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 
 
 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 
 
 

PORTARIA GAFRE Nº 30/2021 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno 
deste poder legislativo. 

 
Resolve: 

1.  Nomear o Sr. JOSÉ WASHINGTON NOGUEIRA 
DA COSTA, para o cargo em comissão de ASSESSOR 
LEGISLATIVO, símbolo CC -3, matrícula 632, deste poder 
legislativo.  
 

2.  PUBLIQUE-SE 
 

3.  CUMPRA-SE 
 
 

Gabinete do Presidente, 26 de Abril de 2021. 
 

______________________________ 
KENNEDY BATISTA DA COSTA 
Presidente deste poder Legislativo 

 

PORTARIAS 

PORTARIAS 


